Manıt, Tol, Turnaz, Sunturas, Şamlar, Boztepe, Kızıldağ, Cocakbaşı Dağı gibi 1500-2000 metreyi bulan

dağlar burada yer alırlar.Toros Dağları'nın zirvesi Bolkarlar'dan Akdeniz'e doğru 1500 metreden başlayan

platolar üzerinde şehir halkının yaz sıcaklarından kaçarak mevsimi geçirdikleri yaylalar yer alır. 1320 hicri

tarihli (1902/1903) Adana vilayet salnamesinde bu sancağa İçel denmesinin sebebi izah edilirken "...Konya

vilayetinden bakılınca livanın dağ içinde görünmekte olması" şeklinde yorum yapılmaktadır.3

Roma ve Bizans dönemlerinden sonra Anadolu Selçukluların hakimiyetinde kalan bölgeye, daha sonra